
  

UCHWAŁA NR XXXV/231/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.), Rada Miejska w Nowogrodzie, po dokonaniu uzgodnienia 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku jałowiec pospolity - 

Juniperus communis powołane Rozporządzeniem Nr 5/92 Wojewody Łomżyńskiego w sprawie uznania 

i skreślenia z rejestru pomników przyrody niektórych tworów przyrody na terenie województwa łomżyńskiego 

(Dz. Urz. Woj. Łomż. z 12.05.1992 r. nr. 4, poz. 25), rosnącego na Cmentarzu Parafialnym w Nowogrodzie 

obok grobu Adama Chętnika. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogród 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1832


		2022-04-15T09:18:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




